Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 4137/2018

Sugere ao Poder Executivo Municipal instalação de lombada na Estrada do Pedroso, sentido centro bairro, antes da rotatória do bairro San Marino, neste município.

[bookmark: _GoBack]Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, execute a instalação de lombada na Estrada do Pedroso, sentido centro bairro, antes da rotatória do bairro San Marino, neste município.

Justificativa:

[image: ]

Conforme reivindicação da população, solicitam a instalação de uma lombada na altura deste local acima ilustrado, para que haja diminuição da velocidade dos carros que trafegam pela avenida, facilitando assim tanto a travessia dos pedestres, quanto também para os carros que queiram atravessar do bairro CH dos Trabalhadores, para o bairro San Marino.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 16 de agosto de 2.018.

ISAC GARCIA SORRILO
“Isac Motorista”
-vereador-
6f752389-63ef-476e-9988-2279a104a4e0.png
PROTOCOLO 7700/2018 - 17/08/2018 16:19

image1.png
Googl X

guro | htp:

Portsl Nova Mo n

Estr.do Pedroso
Santa Bérbara D Oeste, Séo Paulo

2 cooe e

X

Street View -jul 2011

RIN

(Capaura da imagern: u 2011

©2013 Google  Brasil  Termos  Informar um prob

1124
£ AT g B

image2.jpeg

image10.jpeg